
Ceník platný pro celý
Skiareál ŠPINDLERŮV MLÝN
ZIMNÍ SEZÓNA 2018/19

HLAVNÍ SEZÓNA
od 25. 12. 2018 do 31. 03. 2019

dospělí junior/senior děti

SKIPAS – 3 DNY

Cena při koupi 0–6 dní dopředu 2 590 Kč 2 080 Kč 1 820 Kč

Cena při koupi více než 7 dní dopředu 2 250 Kč 1 800 Kč  1 580 Kč

SKIPAS – 4 DNY

Cena při koupi 0–6 dní dopředu 3 360 Kč 2 690 Kč 2 350 Kč

Cena při koupi více než 7 dní dopředu 2 930 Kč 2 350 Kč 2 050 Kč

SKIPAS – 5 DNÍ

Cena při koupi 0–6 dní dopředu 4 070 Kč 3 250 Kč 2 850 Kč

Cena při koupi více než 7 dní dopředu 3 550 Kč 2 840 Kč 2 490 Kč

SKIPAS – 6 DNÍ

Cena při koupi 0–6 dní dopředu 4 460 Kč 3 570 Kč 3 130 Kč

NABÍDKA SKIPASŮ

Orea Resort Horal • Svatopetrská 280 • 543 51 Špindlerův Mlýn • Česká republika
Telefon: +420 499 461 111 • Fax: +420 499 433 356 • E-mail: horal@orea.cz


